

3 Sovrum Fristående stuga i Polop

Ref: NP129433

Pris från
720.000€



Bostadstyp : Fristående stuga

plats : Polop

Sovrum : 3

Badrum : 3

trädgård : privat

orientering : detta

visningar : Till den privata trädgården

parkering : Parkering i privat trädgård

bostad : 150 m²

plot : 480 m²

Sup. Terrasser : 50 m²

Sup. Solarium : 60 m²

✓ bastu

✓ terrass

Nya villor i modern stil byggda i två våningar med 3 sovrum och 3 badrum, med stora fönster, på tomter från 450 till 615 m², med färdig trädgård, inhägnad tomt med privat pool och parkering, och ett stort solarium med fantastisk utsikt över omgivningen berg och till havet.

Dessa stugor är fördelade enligt följande: bottenvåningen med ett öppet kök, vardagsrum/matsal, en toalett och ett master bedroom med eget badrum, första våningen innehåller två sovrum, ett badrum och en stor terrass.

Denna bostadsmodell kan även byggas på en våning, precis som antalet rum och badrum kan variera efter köparens smak. Konsultera de olika anpassningsalternativen för ditt hem.

Polop är en typisk spansk stad 8 kilometer från Benidorm och Altea och deras stränder. Mount Ponoig ligger bakom dessa hus, inte bara skapar de ett mycket gynnsamt mikroklimat i området, utan de ger dig också chansen att vandra i bergen bara några minuter hemifrån.

En 15 minuters bilresa till nöjesparkerna och stränderna i Villajoyosa, Benidorm och El Albir.

Beläget nära restauranger, kaféer, stormarknader, shoppingområden...

Ole International är en oberoende och fullt laglig fastighetsbyrå specialiserad på återförsäljning, nya bostäder och bankåtertaganden på Costa Blanca och Costa Cálida. Vårt kontor ligger precis framför den berömda Plaza de Villamartín och golfklubben Villamartín. Vi har ett kommersiellt team som kan hantera våra kunder på flera språk. Vi erbjuder en kundservice baserad på ärlighet, professionalism och förtroende, efter mer än två decennier av erfarenhet av försäljning av bostäder i sydöstra Spanien.

Vårt mål är att hjälpa dig från början till slut i sökandet efter ditt spanska hem, inte bara i början av sökningen utan genom hela processen: efterförsäljning, köp-försäljningsförfaranden, notarie, skatter, etc.

Om du behöver kontakta oss med någon fråga eller ha mer direktkontakt med en av våra säljare, är vårt kontorstelefonnummer (0034) 966764302, vår allmänna kontaktmail är info@oleinternational.com. Vi står alltid till ditt förfogande.